ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
CNPJ — 01.625.921/0001-02
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Ilmo. Senhor
VALDERLY PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.
Nesta,

Senhor Presidente,

IMEMENIIMOMer,00011....1.44maarlP.W.16.4,

CÂMARA MUNICIPAL
GOVERNADOR NUAES FREIRE-MA
Folha
Rubrica

Venho pelo presente, na qualidade de secretaria desta Câmara Municipal, solicitar
a vossa senhoria que possa tomar as providências necessárias para Contratação de empresa

. especializada para prestação dos serviços dedetização, Sanitização, desratização, descupinização,
imunização em todo madeiramento, desinsetização, desalojamento de aves e morcegos (no forro),
nas áreas internas e externas para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador
Nunes Freire/MA, obedecendo aos rigores da lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, de
acordo com as demandas em anexo.

Atenciosamente,

Governador Nunes Freire - MA, em 23 de fevereiro de 2021

MARIA ELENILDA DE ARAÚJO SILVA
Secretária Administrativa

Port. 02/2021

SECRETARIA ADMINISTRATIVA — C. M.
Rua do Coqueiro, n°09, Centro, CEP 65.284-000, Gov. Nunes Freire, Maranhão. Brasil.
CNPJ n° 01.612.834/0001-10 // fome Page: WWW.C171gmwr11adorminesfreire.ina.mov.hr

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES F
CNPJ — 01.625.921/0001-02
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

ESPECIFICAÇÃO E QUANTITATIVO

IRE CÂMARA MUNICIPAL
GOVERNADOR NUNES FREI
Folha
Rubrica  G-

ITEM DESCRIÇÃO UNIU). QTD.

01.

Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços dedetização, Sanitização,
desratização, descupinização, imunização em todo
madeiramento, desinsetização, desalojamento de
aves e morcegos (no forro), nas áreas internas e
externas para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Governador Nunes Freire/MA.

M2 2792

Governador Nunes Freire - MA, em 23 de fevereiro de 2021

MARIA ELENILDA DE ARAÚJO SILVA
Secretária Administrativa

Port. 02/2021

SECRETARIA ADMINISTRATIVA — C. M.
Rua do Coqueiro, n°09, Centro, CEP 65.284-000, Gov. Nunes Freire, Maranhão, Brasil.
CNPJ n° 01.612.834/0001-10 // Home Page: 11, 1114' ernwrernadornienestreireina.wkv.hr